
81267 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

  

 

  

  

  

 

   
 

  

 

 

  

  

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

REGIONE PUGLIA COMMISSARIO STRAORDINARIO DELEGATO DISSESTO IDROGEOLOGICO 
Decreto 21 dicembre 2018, n. 503 
Occupazione anticipata d’urgenza. 

OGGETTO: Decreto di occupazione anticipata d’urgenza nelle forme di cui al Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità di immobili; 
determinazione in via provvisoria dell’indennità di espropriazione e di occupazione temporanea 
degli immobili necessari per la realizzazione dei lavori di mitigazione del rischio idrogeologico 
nella Regione Puglia previsti nell’Accordo di Programma siglato il 25/11/2010 e CIPE 8/2012, 
denominato: “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto 
di completamento” - Comune di Terlizzi (BA) - codice di identificazione intervento BA042A/10 - 
J15D12000100003 

IL SOGGETTO ATTUATORE 

Commissario Straordinario A.S.S.E.T. Puglia 

VISTO l’art. 20 del D.L. 29 novembr e 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, dalla L. 28 gennaio 2009, 
n.2; 

VISTO l’art. 17, comma 1, del D.L. 30 dicembre 2009, n. 195, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 
febbraio 2010, n. 26; 

VISTO l’Accordo di Programma finalizzato alla programmazione e al finanziamento di interventi urgenti e 
prioritari per la mitigazione del rischio idrogeologico, sottoscritto il 25 novembre 2010 tra il Ministero 
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e la Regione Puglia, registrato alla Corte dei Conti 
il 17 gennaio 2011 - Ufficio controllo atti Ministeri delle infrastrutture ed assetto del territorio, reg. n. 
1 - fog. 22; 

VISTO l’art. 5, comma 1, di tale Accordo, in base al quale, per l’attuazione degli interventi di cui all’Accordo 
stesso, i soggetti sottoscrittori si avvalgono di uno o più commissari straordinari di cui all’art. 17, 
comma 1, del D.L. 30 dicembre 2009 , n. 195, convertito con modificazioni dalla legge 26 febbraio 
2010, n. 26; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 Dicembre 2010 con il quale, ai sensi dell’art. 
17 del Decreto Legge 30 dicembre 2009, n. 195, convertito, con modificazioni, dalla legge 26 febbraio 
2010, n. 26, è stato nominato il Commissario Straordinario Delegato per il sollecito espletamento delle 
procedure relative alla realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio idrogeologico, individuati 
nell’allegato 1 all’Accordo di Programma sopra citato, da effettuarsi nel territorio della Regione Puglia 
e, a tal fine, provvede alle opportune azioni di indirizzo e di supporto promuovendo le occorrenti 
intese tra i soggetti pubblici e privati interessati e, se del caso, emana gli atti ed i provvedimenti e 
cura tutte le attività di competenza delle amministrazioni pubbliche necessarie alla realizzazione degli 
interventi; 

VISTO il DPCM 20 luglio 2011 con il quale sono state emanate “ulteriori disposizioni per consentire ai 
Commissari straordinari delegati per la realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio 
idrogeologico, ai sensi dell’art. 17 del D.L. 195/2009, di dotarsi di una struttura minima di supporto, 
nonché per accelerare le procedure amministrative connesse all’attuazione degli interventi”, registrato 
alla Corte dei Conti il 16 novembre 2011, reg. n. 19 - fog. 343; 

VISTA la Delibera ClPE n. 8/2012 del 20 gennaio 2012 , pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana al n. 121 del 25 maggio 2012; 



81268 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

  

  

  

 

  

 
 

  

  
 

  

  

 

VISTO l’articolo 10 del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 91, convertito con Legge 11 agosto 2014 n. 116, ed 
in particolare il suo comma 1, il quale dispone che “a decorrere dall’entrata in vigore del presente 
decreto, i Presidenti delle Regioni subentrano relativamente al territorio di competenza nelle 
funzioni dei Commissari Straordinari Delegati per il sollecito espletamento delle procedure relative 
alla realizzazione degli interventi di mitigazione del rischio idrogeologico individuati negli Accordi 
di Programma sottoscritti tra il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e le 
Regioni ai sensi dell’articolo 2, comma 240 , della legge 23 dicembre 2009 , n. 191, e nella titolarità 
delle relative contabilità speciali”; 

VISTO l’articolo 10, comma 2-ter del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 91, convertito con Legge 11 agosto 
2014 n. 116, a mente del quale “per l’espletamento delle attività previste nel presente decreto, 
il Presidente della Regione può delegare apposito Soggetto Attuatore il quale opera sulla base di 
specifiche indicazioni ricevute dal Presidente della Regione e senza alcun onere aggiuntivo per la 
fmanza pubblica”; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 75 del 26.02.2018 con il quale, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 10, 
comma 2-ter del Decreto Legge 24 giugno 2014 , n. 91, convertito in Legge 11 agosto 2014 n. 116, l’ing. 
Raffaele Sannicandro, Commissario Straordinario dell’A.S.S.E.T., è stato nominato Soggetto Attuatore, 
al quale sono delegate le competenze connesse all’attuazione degli interventi di mitigazione del 
rischio idrogeologico, individuati nell’allegato 1 all’Accordo di Programma sopra citato, da effettuarsi 
nel territorio della Regione Puglia; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 giugno 2001, n. 327 “Testo Unico delle disposizioni 
legislative e regolamentari in materia di espropriazione per pubblica utilità”; 

CONSIDERATO che, nell’ambito degli interventi elencati nel citato Allegato 1 all’Accordo di Programma con 
codice di identificazione contraddistinto dalla lettera A, è compreso l’intervento individuato con 
il codice BA042A/10 denominato “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama 
Bonasiere - Lotto di completamento” nel Comune di Terlizzi, per un importo complessivo pari ad € 
1.550.000,00; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 219 del 04. 12.2012 con il quale è stato confermato, nella qualità 
di Responsabile Unico del Procedimento per i lavori “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli 
allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto di completamento” l’arch. Francesco Gianferrini; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 135 del 10.04.2013 con cui è stata finanziata la somma necessaria per 
la realizzazione dell’intervento con il codice BA042A/10 Comune di Terlizzi (BA) “Opere di difesa 
idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto di completamento” per un importo di 
€ 1.550.000,00 ; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 777 del 29.12.2015 di aggiudicazione definitiva dell’intervento BA042A/10 
“Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto di completamento” 
nel Comune di Terlizzi (BA) alla società ESSEBICOSTRUZIONI S.r .l., con un ribasso del 25,6438% e per 
l’importo contrattuale complessivamente di € 723.633,663; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 601 del 28.12.2017 di presa d’atto Verbale di Verifica del Progetto Definitivo 
ed approvazione del progetto definitivo relativo all’intervento identificato con codice BA042A/10 
Comune di Terlizzi (BA) “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto 
di completamento”; 

CONSIDERATO che con il succitato Decreto Commissariale n. 601/2017 questo Ufficio, all’art. 5 dichiarava la 
pubblica utilità, indifferibilità ed urgenza dei lavori in oggetto, senza stabilire il termine entro il quale 
emanare il decreto di esproprio che, ai sensi dell’art. 13 comma 4 del DPR 327/’01, deve intendersi 
di cinque anni, decorrente dalla data in cui diventa efficace l’atto che dichiara la pubblica utilità 
dell’opera; 



81269 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

  

  

 

 

  

  

 

 

 

VISTO il Decreto Commissariale n. 206 del 11.06.2018 con il quale è stato nominato il Geom. Leonardo 
Rubini quale tecnico incaricato delle procedure espropriative dell’intervento BA042A/10 Comune 
di Terlizzi (BA) “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama Bonasiere - Lotto di 
completamento”; 

VISTO il Decreto Commissariale n. 502 del 20.12.2018 con il quale è stato approvato il progetto esecutivo 
relativo all’intervento BA042A/10 - “Opere di difesa idraulica dell’abitato dagli allagamenti, Lama 
Bonasiere - Lotto di completamento”; 

CONSIDERATO che l’intervento in argomento ricade in area ad elevato rischio idrogeologico - così come 
emerge dalla Relazione Generale facente parte del progetto esecutivo, e che la sua realizzazione è 
necessaria per la salvaguardia della pubblica e privata incolumità dell’abitato del Comune di Terlizzi 
(BA); 

CONSIDERATO che i lavori sono volti a mitigare il rischio idrogeologico del territorio del Comune di Terlizzi, che 
tali lavori rivestono carattere di particolare urgenza in relazione alla peculiare natura delle opere da 
realizzarsi, e che pertanto tali presupposti non consentono l’applicabilità del procedimento ordinario 
di determinazione dell’indennità di espropriazione previsto dall’art. 20, commi 1 e 2, D.P.R. 327/2001; 

VISTO l’art. 8 della Legge Regionale 3/2005 e s.m.i.; 

VISTO l’art. 22-bis del D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.; 

RITENUTO necessario disporre l’occupazione anticipata d’urgenza preordinata all’esproprio nelle forme di cui 
al D.P.R. n. 327/01 nonché la relativa immissione in possesso degli immobili afferenti ai proprietari 
elencati nel piano particellare di esproprio descrittivo “Elaborato n. 44 - Piano particellare di esproprio 
e di occupazione temporane”, ed i cui nominativi sono stati nuovamente riportati nel documento 
di sintesi denominato “Stralcio del Particellare di Esproprio - Allegato A”, ritualmente notificato 
unitamente al presente decreto, e che per l’effetto forma parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

RAVVISATA infine la necessità di investire la competente amministrazione comunale dell’onere in ordine alla 
corretta individuazione dei luoghi di residenza dei proprietari suddetti e ciò affinché il R.U.P. in carica 
ed il tecnico incaricato di curare le procedure espropriative provvedano alla notifica del presente 
provvedimento nelle forme contemplate dagli artt. 20, comma 4, e 22-bis, comma 1, D.P.R. n. 327/01 
(T.U. Espropriazione per p.u.) e, per l’effetto, alla luce del combinato disposto dagli artt. 3 e 12, L. 
890/82, art. 1, comma 2, D. lgs.165/01, art. 10, comma 1, L.265/99. 

In considerazione di tanto, il Commissario Straordinario Delegato per il Dissesto Idrogeologico in Puglia ed in 
sua vece il Soggetto Attuatore 

DECRETA 

Articolo 1 - Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e di seguito si intendono 
integralmente richiamate anche ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.3, L. n.241/90 
costituendone motivazione. 

Articolo 2 - E’ disposta, in favore del Comune di Terlizzi (BA), quale soggetto beneficiario dell’intervento 
in oggetto, l’occupazione di cui all’art. 22-bis del D.P.R. 08/6/2001 n. 327 (T.U. Espropriazione per 
p.u.) preordinata all’esproprio, con decorrenza dalla data di effettiva immissione in possesso da 
effettuarsi nelle forme di cui all’art. 24 D.P.R. 08/6/2001 n. 327, relativa agli immobili ubicati nel 
territorio comunale di Terlizzi (BA) di proprietà delle ditte rinvenienti dal suddetto particellare di 
esproprio e nuovamente riportate nel documento denominato Stralcio del Particellare di Esproprio, 
contraddistinto dalla dicitura “Allegato A” e ritualmente notificato unitamente al presente decreto 
e che, per l’effetto, forma parte integrante e sostanziale del presente atto. L’esecuzione del presente 
provvedimento deve aver luogo nel termine di cui all’art.22-bis, comma 4, D.P.R. n.327/01. 



81270 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

 

 

 

 

Articolo 3 - E’, altresì, disposta, in favore del Comune di Terlizzi (BA) l’occupazione temporanea non 
preordinata all’esproprio di cui all’art. 49 D.P.R. 327/’01 per una durata di mesi 24 (ventiquattro) 
con decorrenza dalla data di effettiva immissione in possesso da effettuarsi nelle forme di cui all’art. 
24 D.P.R. 08/6/2001 n.327, relativa agli immobili ubicati nel territorio comunale di Terlizzi (BA) di 
proprietà delle ditte rinvenienti dal suddetto particellare di esproprio e nuovamente riportate nel 
documento denominato Stralcio del Particellare di Esproprio, contraddistinto dalla dicitura “Allegato 
A” e ritualmente notificato unitamente al presente decreto e che, per l’effetto, forma parte integrante 
e sostanziale del presente atto. L’esecuzione del presente provvedimento deve aver luogo entro il 
termine perentorio di tre mesi dalla data di emanazione del presente decreto. 

Articolo 4 - Al termine della durata dell’occupazione temporanea di aree non soggette ad esproprio, si 
procederà al ripristino dello stato dei luoghi con conseguente loro riconsegna ai legittimi proprietari. 

Articolo 5 - Il R.U.P. in carica ed il tecnico incaricato delle procedure espropriative, successivamente e/o 
contestualmente alla notifica del presente atto ed alla luce di quanto disposto dagli artt. 22 bis e 49 
del T.U. 327/‘01, cureranno gli incombenti necessari per la notifica dell’avviso contenente l’indicazione 
del luogo, del giorno e dell’ora in cui è prevista l’esecuzione del presente decreto. 

Articolo 6 - Sono determinate in via provvisoria ed urgente le indennità da offrire pro quota ai proprietari 
catastali degli immobili, individuati nel Piano Particellare de quo e nuovamente riepilogati nel 
suddetto “Allegato A”, fatta salva l’eventuale rideterminazione di somme in considerazione di quanto 
disciplinato dall’art.22 -bis, comma 1, ultima parte, e art. 49 D.P.R. n.327/01. 

Articolo 7 - Per le disposte occupazioni anticipate preordinate all’esproprio, ai proprietari degli immobili 
suindicati, è dovuta l’ulteriore indennità da computarsi a mente di quanto disposto dagli artt. 22-bis, 
comma 5, e 50, comma 1, D.P.R. n.327/01 per l’occupazione intervenuta fra la data di immissione in 
possesso e la data di corresponsione dell’indennità di esproprio ovvero del corrispettivo rinveniente 
dall’eventuale cessione volontaria. 

Articolo 8 - I proprietari catastali, entro trenta giorni (art.22-bis, comma 1, e 49 T.U. Espropriazione per 
p.u.) dalla data di immissione in possesso, comunicheranno il loro eventuale assenso in ordine alla 
determinazione delle indennità di cui sopra ovvero osservazioni critiche circa il quantum corredate di 
eventua le documentazione probatoria, fatta salva in ogni caso la facoltà di nomina di un tecnico di 
fiducia operata da parte del proprietario. 

Articolo 9 - Al proprietario che abbia condiviso la determinazione dell’indennità è riconosciuto un acconto 
nella misura dell’80%, previa autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene, con le 
modalità di cui all’art.20, comma 6, T.U. Espropriazione per p.u.. 

Articolo 10 - Successivamente al perfezionamento del procedimento notificatorio, da aversi nelle forme 
contemplate dall’art.22-bis, comma 1, e 49 D.P.R.327/01, nel caso di comportamento silente posto 
in essere dal proprietario, ogni somma dovuta per titoli e causali in parola sarà depositata presso il 
Ministero delle Economie e Finanze - Ragioneria dello Stato di Bari. 

Articolo 11 - Ai fini dell’esecuzione del presente provvedimento, la stesura degli stati di consistenza e la 
redazione dei verbali di immissione in possesso avrà luogo a cura del R.U.P. in carica e/o del tecnico 
incaricato di curare le procedure espropriative nelle forme di cui all’art. 24, T.U. Espropriazione per 
p.u.. 

Articolo 12 - Il R.U.P. in carica agisce in nome e per conto del Commissario Straordinario Delegato pro tempore 
per il Dissesto Idrogeologico in Puglia e, in sua vece, del Soggetto Attuatore pro tempore, pertanto è 
incaricato di curare l’esecuzione del presente decreto in ogni sua parte. 

Articolo 13 - Il presente decreto perde efficacia qualora non venga emanato il decreto di esproprio nel termine 
di cui all’art. 13 T.U. Espropriazione per p.u.. 

Articolo 14 - II proprietario, ai sensi dell’art. 32 comma 3 del D.P.R. 327/01, può asportare, a sue spese, i 
materiali e tutto ciò che può essere tolto dal suolo senza pregiudizio dell’opera da realizzare. 

https://all�art.20
https://dall�art.22


81271 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

Articolo 15 - Il presente provvedimento viene redatto in forma integrale e “per estratto”, con parti oscurate 
non necessarie ai fini della c.d. pubblicità legale, nel rispetto della tutela alla riservatezza, ed altresì in 
osservanza di quanto dispone il D.lgs n.196/03 in materia di protezione dei dati personali. 

Articolo 16 - Ai fini fiscali e laddove applicabili, valgono le regole in tema di regime fiscale contemplate dall’art. 
35, D.P.R. n. 327/01. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale presso il giudice ordinario per ciò che 
concerne il quantum indennitario (art. 53, D.P.R. 327/2001) ovvero innanzi al TAR competente per territorio 
entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica del presente provvedimento ovvero ancora, e nel pieno rispetto dei 
criteri di alternanza, ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla 
notifica dello stesso. 

Il Soggetto Attuatore 
(Ing. Raffaele Sannicandro) 



81272 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

--
• 

- m
 

C
O

M
M

IS
SA

R
IO

 
d

i 
G

O
Y

E
II

N
O

 
P

.ll
.E

Sl
D

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 .
llE

G
IO

N
E

 
...

,._
,.,

. 
Il

) 
e 

__
 

,..
_.

,.,
..,

,._
,..

..,
.,,

.,,
, 

a.
U

. 
H

J.
 ~
 I

 D
..L

'4
.,.

...
_2

D
l4

 
,._

 9
/ 

Il
 
7o

,-
,2

tl
tl

 
ll.

.L
 

l1
 ~

20
.l.

f 
,._

 J.
JJ

 

ST
R

A
T

C
'IO

 
W

L
 P

A
~

 T
IC

E
LT

 
A

R
'F

 
D

I 
F

,S
P

R
• P

rK
 

11
 

-
A

L
L

F
.G

A
T

O
 A

 
C

om
un

e 
di

: 
T

er
liz

zi
 

(B
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
it

à 
pe

r 
oc

cu
p.

 
In

de
nn

it
à 

oc
cu

pa
zi

on
e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (l
uo

go
 e

 d
at

a 
di

 n
as

ci
!J

l. C
.F

. e
 in

di
ri

zz
o 

di
 r

es
id

en
za

) 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

ur
o/

m
q)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 

si
g.

 P
E

R
JL

L
I 

A
N

D
R

E
A

 
1/

1 
30

 
11

58
 

14
41

.0
0 

3.
50

 
50

43
.5

0 

I 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
30

 
I 

16
1 

40
.0

0 
3.

50
 

14
0

.0
0 

S4
98

.S
O

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

30
 

I 
16

2 
90

.0
0 

3.
50

 
3

15
.0

0 

si
g.

ra
 P

E
R

JL
L

J 
M

A
R

IA
 

2 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 
30

 
11

63
 

14
75

.0
0 

4
.8

8 
72

02
.5

0 
72

02
.S

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 P
E

R
IL

L
I 

V
IT

O
 

3 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 
30

 
11

68
 

11
25

.0
0 

7
.5

0 
84

37
.5

0 
84

37
.S

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

A
E

T
A

N
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
50

.0
0 

S0
.0

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IO
V

A
N

N
I 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

50
.0

0 
S0

.0
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IU
SE

P
P

E
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

50
.0

0 
S0

.0
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

4 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
30

 
11

71
 

40
.0

0 
7

.5
0 

si
g

. D
E

 C
E

G
L

IA
 S

A
V

E
R

IO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

50
.0

0 
50

.0
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

1 
d

i 1
7 

--



81273 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       
_.

...
.,.

 
-

• 
m

 
C

O
M

M
IS

S
A

R
I

O
 d

i 
G

O
Y

E
llN

O
 

P
R

E
V

ID
E

N
T

E
 

D
E

L
L

A
 

Jt
E

G
IO

N
E

 

""
,_

 ~~
~_

:::
~~

~.
::.

.:!
:~

~~
~ 

...
 m 

ST
D

 A
L

C
IO

 D
E

L
 P

A
R

T
IC

E
L

L
A

 D
li'

 D
I 

E
SP

R
O

PR
IO

 
-

.U
 

L
E

G
A

T
O

 A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
zi

 
(B

A
) 

D
at

i c
at

a
st

a
li 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

ità
 

pe
r 

oc
cu

p
. 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
d

a 
te

m
po

ra
ne

a 
V

a
lo

re
 d

i 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

pr
op

ri
e

tà
 

F
og

lio
 

P
ar

ti
ce

lla
 

es
p

ro
pr

ia
re

 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

al
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

o
m

u
ne

: T
er

li
zz

i 
pr

eo
r

d
in

at
a 

p
re

or
di

na
ta

 
al

l'e
sp

r
o

pr
io

 
al

l'e
sp

ro
nr

io
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
(l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
, C

.F
. e

 i
nd

ir
iz

zo
 d

i r
es

id
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 S

E
B

A
ST

IA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

50
.0

0 
50

.0
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 S
A

N
C

IL
IO

 A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 G

E
N

N
A

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
50

.0
0 

50
.0

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 C

H
IA

P
P

A
R

JN
O

 P
A

SQ
U

A
 

1/
1 

34
 

9 
19

86
.6

8 
15

.0
0 

29
80

0
.2

0 

5 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
30

78
1.

05
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

45
 

65
.3

9 
15

.0
0 

98
0.

85
 

si
g.

 C
A

G
N

E
T

T
A

 D
A

M
IA

N
O

 
1/

1 
33

 
53

 
31

5
.0

4 
6.

06
 

19
09

.1
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

54
 

27
9

.5
1 

15
.0

0 
41

92
.6

5 
6 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

56
2 

15
8

1.
43

 
3

.5
0 

55
35

.0
1 

11
72

1.
25

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

34
 

26
1 

5
.6

3 
15

.0
0 

84
.4

5 

si
g.

 G
E

SM
U

N
D

O
 A

L
B

IN
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

(u
su

fr
ut

to
) 

7 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
33

 
44

5 
3.

40
 

15
.0

0 
5

1.
00

 
51

.0
0 

si
g.

ra
 G

E
S

M
U

N
D

O
 D

A
N

IE
L

A
 

1/
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

(n
ud

a 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
pr

op
r.

) 

si
g.

 B
E

R
T

IN
I 

F
R

A
N

C
E

SC
O

 

8 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 
33

 
57

8 
74

.9
4 

3.
50

 
26

2
.2

9 
26

2.
29

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

Pa
gi

na
 2

 d
i 

17
 

--
-



81274 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 
_,

.,.
_ 

__
...

..,
. 

o 
- m

 
C

X
JM

M
IS

&
U

U
O

 a
 G

O
V

E
llN

O
 

.P
R

F
SL

D
E

N
T

E
 D

E
L

L
A

 R
E

G
IO

N
E

 
...

,_
,,.

,.&
A

l(
a 

_.
,.,

,,_
,.,

., .
. , ,

, ,_
,._

,..
.,,

. 
et

tr
ll.

. 
1a

 o
,-

., 
I 

D
.L

 
M

•
-.

-2
01

,1
 

...
_ 9

1 
e 

10
0-

-,
.2

M
 

D
.L

 
17

 J
la

lll
lli

iN
:2

01
4•

 
J.

JJ
 

S
T

R
A

L
C

IO
 

n,
L

 P
A

R
T

IC
E

L
L

A
R

E
 D

I E
SP

R
O

PR
 O

 
-

A
l 

L
E

G
A

T
O

 A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
zi

 
e.

H
A)

 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

L
nd

en
ni

tà
 

pe
r 

oc
cu

p
. 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 
B

A
04

2A
/1

0 
Q

uo
t

a 
di

 
A

re
a 

da
 

te
m

po
ra

ne
a 

V
al

or
e 

di
 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 
es

p
ro

p
ri

a
re

 
no

n 
M

er
ca

lo
 

no
n 

IN
D

E
N

N
I

T
A

' 
C

at
as

to
: 

T
e

rr
en

i 
C

om
un

e
: 

T
er

liz
zi

 
pr

op
ri

et
à 

F
og

lio
 

P
ar

ti
ce

lla
 

p
re

or
di

na
ta

 
es

pr
op

ri
o 

pr
eo

rd
in

at
a 

al
J'

es
pr

op
ri

o 
aI

J'
 es

pr
oo

ri
o 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

og
o 

e 
da

ta
 d

i 
na

sc
ita

. 
C

.F
. e

 i
nd

ir
iz

zo
 d

i r
es

id
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
u

ro
) 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 M
A

R
E

L
L

A
 N

IC
O

L
O

' 

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
I/ 

I 
33

 
58

1 
27

6
.9

0 
3.

50
 

96
9.

15
 

96
9.

15
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 P
A

G
A

N
O

 V
IT

O
 

1/
1 

33
 

58
4 

70
3

.0
0 

3.
50

 
24

60
.5

0 

IO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

26
24

.5
8 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

58
6 

46
.8

8 
3.

50
 

16
4.

08
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
H

IR
IC

O
 V

IN
C

E
N

W
 

1/
1 

33
 

65
2 

12
33

.4
 I

 
3

.5
0 

43
16

.9
4 

I
l 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

44
67

.4
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

65
4 

43
.0

0 
3.

50
 

15
0.

50
 

si
g.

ra
 C

A
R

N
IC

E
L

L
A

 G
IU

SE
P

P
IN

A
 

1/
1 

33
 

65
3 

27
4

.9
2 

3.
50

 
96

2
.2

2 

12
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

25
58

.7
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

33
 

65
6 

45
6.

14
 

3.
50

 
15

96
.4

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 D

E
 G

IO
IA

 G
R

A
Z

IA
 

13
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

34
 

...
 o

m
1s

s1
s .

.. 
3 

44
0

.0
0 

3.
50

 
15

40
.0

0 
15

40
.0

0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g

.r
a 

D
E

 C
H

JR
lC

O
 A

N
N

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

(u
su

fr
ut

to
) 

14
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

34
 

7 
43

1.
58

 
52

.0
0 

22
44

2
.1

6 
22

44
2

.1
6 

si
g

. R
lJ

G
G

IE
R

I 
P

A
SQ

U
A

L
E

 
1/

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
(n

ud
a 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

pr
op

r.
) 

Pa
gi

na
 3

 d
i 

17
 



81275 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       
_,

,,.
_ 

--
-- -

o 
■
 

C
O

M
M

IS
S,

tR
I

O
 d

i 
G

O
V

.E
ltJ

V
O

 
P

.R
E

SI
D

E
N

T
E

 
D

E
L

IÀ
 

R
E

G
IO

N
E

 

a:
-.

~:
;_

 
M

. 
-

::
4"

:'
:'

:e
~

.:
'-

!~
~

 
~
;
~
~
"
 / 3

J 

ST
V

 A
' CI

O
 D

F.
J 

P
A

R
T

I
' 

'"L
L

" 
V

li 
n,

 F
S

P
R

O
P

R
IO

 
-

A
L

L
E

G
A

T
O

 A
 

C
om

u
ne

 d
i:

 T
er

liz
zi

 f
fi

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

it
à 

pe
r 

oc
cu

p
. 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

t
a 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
a

st
o:

 T
er

re
ni

 
C

om
u

ne
: 

T
e

rl
iz

zi
 

pr
eo

r
d

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'

es
pr

op
ri

o 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (

lu
og

o e
 d

at
a d

i n
as

ci
ta

, C
.F

. e
 in

di
ri

zz
o d

i r
es

id
en

za
) 

(m
q

) 
(m

q
) 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 C
E

C
I 

G
IU

SE
P

P
E

 
1/

1 
34

 
20

7 
24

85
.0

0 
3

.5
0 

86
97

.5
0 

15
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

30
11

7
.S

0 
...

 o
m

1s
s1

s 
...

 
1/

1 
34

 
3

14
 

6
12

0
.0

0 
3.

50
 

2
14

20
.0

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

0 
V

IN
C

E
N

Z
O

 

16
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

34
 

20
9 

3
7

.4
4 

55
00

.0
0 

7.
50

 
28

0.
80

 
68

75
.0

0 
7J

S
S

.8
0 

...
 o

m
tS

SIS
 ..

. 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 D

E
 G

IO
IA

 L
U

C
R

E
Z

IA
 

17
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

34
 

32
5 

54
9

.0
0 

3.
50

 
19

21
.5

0 
19

21
.5

0 
...

 o
m

1s
s1

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
G

.D
.V

. C
O

M
P

O
N

E
N

T
I 

S.
R

.L
. 

18
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
1 

34
 

52
4 

16
.5

6 
52

.0
0 

86
1.

12
 

86
1.

12
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

A
E

T
A

N
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
35

06
.6

1 
3S

06
.6

1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IO
V

A
N

N
I 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

35
06

.6
1 

3S
06

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
gi

na
 4

 d
i 

17
 



81276 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 
__

 
...

...
. 

-
• 

m
 

C
O

M
M

IS
SA

IU
O

 
a 

G
O

Y
E

.ll
N

O
 

P
llE

SJ
D

.E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

..,
_,

. 
...

...
 

I 
_,

,_
M

U
pP

P
eP

•-
,.-

,.,
,.,

,. 
a-

-.
 1

11
 ~
 I

 A
L

 
'4

-
-2

01
4 

11
1.

 91
 •

 7
co

--
,2

M
 

D
.L

 
l'1

.-
...

1'
01

41
1.

 
/3

J 

SI
R

 A
.I 

C
IO

 D
E

L
 P

A
 1<

 n
C

E
L

J 
.A

 R
E

 D
I 

E
SP

R
O

P
R

IO
 

-A
L

L
E

G
A

T
O

 
A

 
C

om
un

e 
di

: T
er

liz
zi

 
lB

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

it
à 

pe
r 

oc
cu

p.
 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

ll 
O

 
Q

uo
ta

 
di

 
A

re
a 

da
 

te
m

po
ra

ne
a 

V
a

lo
re

 d
i 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

pr
op

ri
et

à 
F

og
li

o 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
. C

.F
. e

 in
di

ri
zz

o 
di

 re
si

de
nz

a)
 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IU
SE

P
P

E
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

35
06

.6
1 

35
06

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

19
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

34
 

52
9 

28
05

.2
9 

7.
50

 
si

g.
 D

E
 C

E
G

L
IA

 S
A

V
E

R
IO

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
35

06
.6

1 
35

06
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

sl
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 S

E
B

A
ST

IA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

35
06

.6
1 

35
06

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 S
A

N
C

IL
IO

 A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 G

E
N

N
A

R
O

 
..

. o
m

is
si

s 
...

 
l/

6 
35

06
.6

1 
35

06
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

I.
A

 G
A

E
T

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

30
9

.7
0 

30
9

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

sl
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IO
V

A
N

N
I 

...
 o

m
is

s
is

 .
.. 

1/
6 

30
9.

70
 

30
9

.7
0 

..
. o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

5 
di

 1
7 

--



81277 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

-- -
o 

■
 

C
O

M
M

IS
S

A
IU

O
 t

li 
G

O
V

.E
llN

O
 

P
ltE

Sf
fl

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

.,.
.._

,.,
.,.

. 
.,,

_,
. 
•..

 ,,. ,_
,._

,..
,,.

 
aC

lf
ft

. 
//J

 a
.1

11
a"

lt
l.L

:M
--

--
20

J.
f 

11
.9

1•
7a

1-
2t

l,I
D

.L
 

17
--

-.
lJ

N
o

:.
10

14
11

.J
:J

J 

ST
R

A
L

C
I

O
. )

li 
L

 P
A

R
T

IC
E

L
L

A
R

J.
 n

J 
l<

SP
R

O
P

R
IO

 -
A

I 
.I

 F
.G

 ~T
O

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

li
zz

i 
<B

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

it
à 

pe
r 

oc
cu

p
. 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

z
io

ne
 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
LE

 

C
at

as
to

: 
T

er
re

ni
 

C
om

un
e:

 
T

er
lìz

zi
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
!m

ro
pr

ìo
 

al
l'e

sp
ro

pr
ìo

 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
. C

.F
. e

 in
di

ri
zz

o 
di

 re
si

de
nz

a)
 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IU
SE

P
P

E
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

30
9

.7
0 

...
 o

m
i s

si
s 

...
 

30
9.

70
 

20
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

34
 

53
2 

24
7.

7
6 

7.
50

 
si

g.
 D

E
 C

E
G

L
IA

 S
A

V
E

R
IO

 
...

 o
m

is
s i

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
30

9
.7

0 
30

9.
70

 

...
 o

m
is

s i
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 S

E
B

A
ST

IA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

30
9

.7
0 

30
9

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 S
A

N
C

IL
IO

 A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 G

E
N

N
A

R
O

 
..

. o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
30

9
.7

0 
...

 o
m

is
s i

s 
..

. 
30

9
.7

0 

...
 o

m
is

s i
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

A
E

T
A

N
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
11

6.
54

 
...

 o
m

is
s i

s 
...

 
11

6.
54

 

...
 o

m
is

s i
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IO
V

A
N

N
I 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

s i
s 

...
 

1/
6 

11
6.

54
 

1
16

.5
4 

..
. o

m
i s

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

6 
d

i 1
7 



81278 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 
. 0

-
fll

ll.
M

M
. 

IR
i

lC
N

: 
l'U

C
io

lM
 

o 
- m

 
C

O
M

M
T

S
&

U
U

O
 

d
i 

G
O

Y
E

llN
O

 
P

R
E

SI
D

E
N

T
E

 D
E

L
L

A
 .l

lE
G

rO
N

E
 

..,
,,_

 ~:
i_

,_•
~-~

:!
'4

~'
:'.

::_
!

~!
.,~

;:_
'"

-=
,. 

rn
 

ST
R

A
L

C
IO

 D
E

L
 P

A
R

T
IC

E
L

L
~ 

1n
· D

I 
E

SP
R

O
Pl

2 
O

 -
A

L
L

E
G

 
\T

O
A

 
C

om
un

e 
di

: 
T

er
liz

zi
 

<
B

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
in

de
nn

ità
 

p
er

 
oc

cu
p

. 
In

d
en

ni
tà

 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

t
a 

d
i 

A
re

a 
d

a 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
p

o
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

pr
op

r
ie

tà
 

Fo
gl

io
 

Pa
rt

ic
el

la
 

es
pr

op
ri

a
re

 
no

n 
M

er
c

at
o 

es
pr

o
p

ri
o 

no
n 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
at

a
st

o
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 T

er
liz

z
i 

p
re

or
di

na
t

a 
p

re
or

di
n

at
a 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

og
o 

e 
da

ta
 d

i n
as

ci
la

. C
.f

. e
 in

di
riz

zo
 d

i r
es

id
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o
/m

q)
 

(E
ur

o
) 

(E
ur

o
) 

(E
ur

o)
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

lA
 G

IU
SE

PP
E

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
11

6.
54

 
11

6.
54

 

2
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 S

A
V

E
R

IO
 

34
 

53
4 

93
.2

3 
7.

50
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

11
6.

54
 

11
6

.5
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

lA
 

SE
B

A
ST

IA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

11
6.

54
 

11
6

.5
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 S
A

N
C

IL
IO

 
A

L
E

SS
A

N
D

R
O

 G
E

N
N

A
R

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

11
6.

54
 

11
6

.5
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

I
A

 G
A

E
T

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

30
8.

34
 

30
8.

34
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 G

IO
V

A
N

N
I 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

30
8.

3
4 

30
8

.3
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
g

in
a 

7 
di

 1
7 



81279 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       
...

...
...

...
. 

-
o 

m
 

C
X

>M
M

IS
&

U
U

O
 

t§
 

G
O

Y
E

llN
O

 
.P

lt
.E

Y
JD

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

...
_,

,.,
,..

.. 
.,,

_
,,,

,,,.
..,,

, ,_
,..

_
,.,

,.,
,,.

 
e:

-
/1

1
,-

JD
.L

M
-,

.._
20

/.f
 

,.9
l

«7
ct

>
-

:1
d,

ID
.L

 
/1

-:
10

1.
f,.

H
3 

ST
R

A
L

C
IO

 D
E

I 
P

A
R

T
IC

:F
.I 

L
A

 V
lì 

D
I 

E
SP

R
O

PR
IO

 
-

A
L

L
Fr

. 
lT

O
A

 
C

om
un

e 
di

: 
T

e
rl

iz
zi

 C
B

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

ità
 

pe
r 

oc
c

up
. 

In
d

en
n

ità
 

oc
cu

p
az

io
ne

 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 
B

A
04

2A
/1

0 
Q

uo
ta

 
di

 
A

re
a 

d
a 

te
m

po
ra

ne
a 

V
a

lo
re

 d
i 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

C
at

as
to

: 
T

tr
re

ni
 

C
o

m
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

op
ri

et
à 

Fo
gl

io
 

Pa
rt

ic
el

la
 

es
pr

op
ri

ar
e 

no
n 

M
er

ca
to

 
es

pr
op

ri
o 

no
n 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

pr
eo

rd
i.n

at
a 

p
re

or
di

na
ta

 

a
ll

'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'

es
pr

o
p

ri
o 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
(l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
. C

.F
. e

 i
nd

ir
iz

zo
 d

i 
re

si
de

nz
a)

 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

ur
o/

m
q)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 

G
IU

SE
PP

E
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

l/
6 

30
8.

34
 

30
8.

34
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

22
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

34
 

53
5 

24
6.

67
 

7
.5

0 
si

g.
 D

E
 C

E
G

L
IA

 
SA

V
E

R
IO

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

6 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
30

8
.3

4 
30

8.
34

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 D
E

 C
E

G
L

IA
 

SE
B

A
ST

lA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

l/
6 

30
8.

34
 

30
8.

34
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 S
A

N
C

IL
IO

 A
L

E
SS

A
N

D
R

O
 

G
E

N
N

A
R

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
6 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

30
8

.3
4 

3
0

8.
34

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 

R
U

G
G

IE
R

l 
A

N
N

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

77
8

.2
8 

13
8.

2
4 

9
1.6

.5
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 

R
U

G
G

IE
R

J 
A

N
T

O
N

E
L

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
77

8.
28

 
13

8.
24

 
91

6.
51

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
77

8
.2

8 
13

8.
24

 
9

16
.5

1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

8 
di

 1
7 



81280 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 
...

...
...

 
llG

.,.
.

, ,
u

G
il.

M
 -

• 
■
 

C
X

JM
M

IS
&

U
U

O
 t

6 
G

O
V

E
R

N
O

 
P

.ll
E

S.
lD

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

...
,_

,,_
.,_

_.
. 

I 
tl

lf
rt

r:
Ja

M
ca

 
••

••
 

•_
,,.

,..
.,w

,..
.,,

. 
et

-«
.J

aa
:i

aa
aa

/D
.L

M
••

 
-2

D
J4

 
11

1.
 9l

tt1
aM

91
11

:1
2M

D
.L

 
J1

~
1l

N
:2

0J
41

1.
 

l3
J 

ST
lU

T
 C

T
O

D
E

L
 

P
,.l

ll 
1

11
 

1t
.L

I .
 .u

n,
 

m
 

F.
SP

R
O

PR
 

O
 

-A
L

L
E

'· 
il.

lU
 

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
zi

 
C

B
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
ità

 
pe

r 
oc

cu
p

. 
In

de
nn

ità
 

oc
cu

pa
zi

on
e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 
B

A
04

2A
/1

0 
Q

uo
ta

 
di

 
A

re
a 

da
 

te
m

po
ra

ne
a 

V
al

or
e 

di
 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

pr
op

ri
et

à 
Fo

gl
io

 
Pa

rt
ic

el
la

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (

lu
og

o e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
. C

.F
. e

 in
di

ri
zz

o d
i r

es
id

en
za

) 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

ur
o/

m
q)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
si

g.
ra

 R
U

G
G

IE
R

J 
M

A
R

lA
R

C
A

N
G

E
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

77
8.

28
 

13
8.

24
 

91
6.

Sl
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

J 
M

A
SS

IM
O

 

23
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

6
14

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
l0

64
.5

1 
11

34
.4

9 
6

.5
8 

77
8

.2
8 

13
8

.2
4 

91
6.

51
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
77

8
.2

8 
13

8.
24

 
91

6
.5

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
si

g.
 R

U
G

G
IE

R
I 

ST
E

FA
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

77
8.

28
 

13
8.

24
 

91
6.

51
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

77
8

.2
8 

13
8.

24
 

91
6.

51
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
PO

R
E

 V
JT

T
O

R
lA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
77

8.
28

 
13

8.
24

 
91

6.
51

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

P
ag

in
a 

9 
di

 1
7 



81281 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

--
--

a 
- m

 
C

O
M

M
IS

SA
R

IO
 

di
 G

O
V

E
JU

tl
O

 
P

.ll
E

SI
D

E
N

T
E

 
D

E
L

IÀ
 

R
E

G
IO

N
E

 
...

,._
,.,

. ..
.. ,. 

.,,
_ 

...
...

. 
, ..

.. _,
._

,.,
,.,

,. 
a.

C
 

Ja
. 

1»
-0

IIJ
..L

:U
...

_2
01

.f
 

11
.9

Jc
7a

o
...

.:
JM

d
L

J-
;~

20
J4

•J
~J

 

ST
R

A
L

C
I

O
 

tE
L

P.
.U

I 
T

IC
E

L
L

.&
 V

lì 
nr

 
E

SP
R

n
P1

1 
O

 -
.&

1.
1 -

..~
A

T
O

 A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

li
zz

i 
C

B
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
a

li 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
it

à 
pe

r 
o

cc
up

. 
In

de
nn

it
à 

oc
cu

pa
zi

o
n

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

d
i 

A
re

a 
da

 
le

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

p
ro

pr
ie

là
 

F
og

lio
 

P
ar

lic
eU

a 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
r

io
 

no
n 

IN
D

E
N

N
lT

A
' 

C
at

as
lo

: 
T

er
re

ni
 

C
om

un
e:

 
T

er
liz

zi
 

pr
eo

rd
in

at
a 

pr
eo

rd
in

at
a 

a
ll

'e
sp

ro
pr

io
 

a 
Il

' e
sp

ro
pr

io
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

og
o 

e 
da

ta
 d

i n
as

ci
ta

, C
.F

. e
 in

d
ir

iz
zo

 d
i 

re
si

d
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
u

ro
/m

q)
 

(E
u

ro
) 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

N
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
62

.6
1 

62
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

T
O

N
E

L
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

11
9 

62
.6

1 
62

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
62

.6
1 

62
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

M
A

R
IA

R
C

A
N

G
E

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
62

.6
1 

62
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
SS

IM
O

 

24
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

J/
9 

34
 

6
16

 
12

2.
49

 
4

.6
0 

62
.6

1 
62

.6
1 

...
 o

m
1s

s1
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
62

.6
1 

62
.6

1 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
ST

E
F

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

62
.6

1 
62

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
gi

n
a 

10
 d

i 1
7 

--
-



81282 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

.. .,.
. ..

...
.. 

o 
- m

 
C

O
M

M
IS

SA
IU

O
 

a 
G

O
J'

E
R

JV
O

 
P

ll
.E

SW
E

N
T

E
 

D
E

L
L

A
. R

E
G

IO
N

E
 

.,,
_,

_ 
~
 :~

1 -
_:

,'.
,~

~e
!!

!!
:~

~;
••

 w ~
,. 

m
 

ST
R

A
L

C
IO

 D
E

L 
PA

R
T

II
 :1

<'.I
 1

 
"V

lì 
m

 E
S

P
K

O
P

K
 

n 
-

"'
 

• 
~

r 
A

T
O

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
zi

 
<B

A
\ 

D
at

i 
ca

ta
st

al
.i 

A
ru

 
pe

r 
ln

dH
ni

tà
 

pe
r 

oc
cu

p.
 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

es
pr

op
ri

ar
e 

no
n 

M
er

ca
to

 
no

n 
IN

D
E

N
N

.IT
A

' 
C

at
a

st
.o:

 T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

op
ri

et
à 

F
og

lio
 

P
ar

ti
ce

lla
 

pr
eo

rd
in

at
a 

es
pr

op
ri

o 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sn

ro
or

io
 

aU
'e

so
ro

or
io

 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 (

lu
o

go
 e

 d
at

a 
di

 n
as

ci
ta

. 
C

.F
. e

 i
nd

ir
iz

zo
 d

i r
es

id
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
u

ro
) 

(E
ur

o)
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

62
.6

1 
62

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
P

O
R

E
 V

IT
T

O
R

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

62
.6

1 
62

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

N
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
15

3
.1

8 
14

1.
43

 
29

4
.6

1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

T
O

N
E

L
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

15
3

.1
8 

14
1.

4
3 

29
4

.6
1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
15

3
.1

8 
14

1.
43

 
29

4.
61

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

M
A

R
IA

R
C

A
N

G
E

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
15

3.
18

 
14

1.
43

 
29

4.
61

 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
SS

IM
O

 

25
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

6
17

 
29

9
.7

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
16

6
0.

30
 

4
.6

0 
15

3
.1

8 
14

1.
4

3 
29

4
.6

1 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

11
 d

ì 1
7 



81283 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       
...

...
,.,

...
.,.

.. 
M

G
IO

lll
l'U

G
U

A
 

• 
- m

 
C

O
M

M
IS

&
U

U
O

di
 

G
O

Y
E

llN
O

 
P

R
E

SI
D

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
.R

E
G

IO
N

E
 

.,.
._

,,.
,. 

••
w

w
w

w
 

-.
-

,. 
...

. ,
 ,, 

, _
 

,._
,.,

,.,
,. 

a-
.U

. 
H

J.
~I

D
..L

>l
-..

.._
20

14
 

,._
9J

~7
aa

-,
2t

lt
tl

D
.L

 
12

~2
0/

41
1.

.J
.J

J 

ST
R

A
T

 ,-
•O

 D
E

L
 P

.t 
1l

 T
IC

E
L

I 
.t 

R
E

 D
I 

E
S

P
.R

Q
PR

 
O

 
-A

L
L

E
r 

~T
O

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
zi

 
(B

A
) 

D
at

i 
ca

ta
st

al
i 

A
re

a 
pe

r 
In

de
nn

ità
 

pe
r 

oc
cu

p.
 

In
de

nn
ità

 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 
B

A
04

2A
/1

0 
Q

uo
ta

 
di

 
A

re
a 

da
 

te
m

po
ra

ne
a 

V
al

or
e 

di
 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

pr
op

ri
et

à 
Fo

gl
io

 
Pa

rt
ic

el
la

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e
: 

T
er

liz
zi

 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

og
o e

 d
at

a 
di

 n
as

ci
ta

. C
.F

. e
 in

di
ri

7.
.z

o di
 re

si
de

nz
a)

 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

ur
o/

m
q

) 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
15

3.
18

 
14

1.
43

 
29

4.
61

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
ST

E
FA

N
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
15

3.
18

 
14

1.
43

 
29

4.
61

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

15
3

.1
8 

I 4
1.

43
 

29
4.

61
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
PO

R
E

 
V

IT
T

O
R

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

15
3.

18
 

14
1.

43
 

29
4.

61
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

sl
g.

ra
 

R
U

G
G

IE
R

I 
A

N
N

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

47
.0

2 
47

.0
2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

T
O

N
E

L
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

47
.0

2 
47

.0
2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 

R
U

G
G

IE
R

I 
L

U
IG

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

47
.0

2 
47

.0
2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
gi

na
 1

2 
d

i 1
7 



81284 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 
...

...
 

P
U

lii
lM

 

a 
- m

 
C

O
M

M
IS

SA
R

IO
 

Il
§ 

G
O

V
E

R
N

O
 

P
ll

E
SW

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

...
...

,_
,.,

. ., 
p 
--

...
.. , ,, , _

_ ,.
_.

,..
.,.

. 
cc

-«
 

Ja
 

a,
-o

/
D

L
.

M
--

.2
0/

4 
11

. 
9J

c1
a,

._
,:

Jd
tJ

U
.L

 
/1

~2
1J

.1
41

1.
 

J.
!J

 

ST
R

A
L

C
IO

 D
E

L
 P

A
R

T
IC

E
L

L
A

R
E

 
D

I 
E

SP
R

O
PR

I
O

 -
A

. I 
.I 

E
G

A
T

O
 A

 
C

om
un

e 
di

: T
e

rl
iz

zi
 (

B
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
d

en
ni

tà
 p

er
 

oc
cu

p
. 

In
de

nn
ità

 
oc

cu
p

az
io

ne
 

C
od

. I
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
u

o
ta

 
di

 
A

re
a 

d
a 

te
m

po
ra

ne
a 

V
a

lo
re

 d
i 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

p
ro

pr
ie

tà
 

Fo
gl

io
 

Pa
rt

ic
el

la
 

es
pr

op
ri

ar
e 

no
n 

M
er

ca
to

 
es

pr
op

ri
o 

no
n 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

C
at

as
to

: 
T

er
re

ni
 

C
om

un
e:

 
T

er
liz

zi
 

pr
eo

rd
in

at
a 

p
re

or
di

na
ta

 
al

l'
es

pr
op

ri
o 

al
l'

es
pr

o
p

ri
o 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
(l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
. 

C
.F

. e
 i

nd
ir

iz
zo

 d
i 

re
si

de
nz

a)
 

(m
q

) 
(m

q)
 

(E
ur

o
/m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
u

ro
) 

(E
ur

o)
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

M
A

R
IA

R
C

A
N

G
E

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
47

.0
2 

47
.0

2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
SS

IM
O

 

26
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

6
18

 
...

 o
m

1s
s1s

 ..
. 

92
.0

0 
4

.6
0 

47
.0

2 
47

.0
2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
47

.0
2 

47
.0

2 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
ST

E
F

A
N

O
 

...
 o

m
i.s

si
s 

...
 

1/
9 

47
.0

2 
47

.0
2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

S
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
47

.0
2 

4
7.

02
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
PO

R
E

 V
IT

T
O

R
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
47

.0
2 

47
.0

2 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
g

in
a 

13
 d

i 1
7 



81285 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       

--
G

 
- ■ 

C
O

M
M

IS
SA

IU
O

 
I§

 
G

O
Y

E
ll

N
O

 
.P

ll
E

SI
D

E
N

T
E

 
D

E
L

L
A

 
llE

G
L

O
N

E
 

...
,..

_,
_,. 

.,,
_ 
...

. ,., _
,_

__
,..

.,,
. 

...
.. 

-,
-1

0.
LM

-~
·-

-;
zo

1
4 

,.9
,.1

-:
iM

D
.' 

11
-:

io
u 

.. 
1:

u 
ST

ll
A

T
 I 

'I
O

 
ll

li"
J 

P4
11

 T
(C

F.
L

T
 A

R
E

 D
I 

E
SP

R
O

P
ll 

O
 

-
A

L
L

n 
• .

\T
n 

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

li
ui

 
C

B
A

) 
D

at
i c

at
as

ta
li 

A
re

a 
pe

r 
In

de
n

n
ità

 p
er

 
oc

cu
p.

 
In

de
nn

ità
 

oc
cu

pa
zi

on
e 

C
od

. l
nt

er
ve

nt
o 

B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
rt

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

nn
ea

 
T

O
T

A
L

E
 

C
a

ta
st

o
: T

er
re

ni
 

C
om

u
n

e:
 T

er
liz

zi
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

p
ro

pr
ia

 r
e 

no
n 

M
er

ca
to

 
es

p
ro

pr
io

 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
r

di
na

ta
 

al
l'e

s
pr

op
ri

o 
al

l'
es

pr
op

ri
o 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
{l

uo
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

la
, 

C
.F

. e
 i.

nd
ir

iu
o 

di
 r

es
id

en
za

) 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

ur
o/

m
q)

 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
(E

u
ro

) 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I A

N
N

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

75
.6

4 
75

.6
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

T
O

N
E

L
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

75
.6

4 
75

.6
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
11

9 
75

.6
4 

75
.6

4 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

M
A

R
IA

R
C

A
N

G
E

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
75

.6
4 

75
.6

4 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I M
A

SS
IM

O
 

27
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

61
9 

14
8

.0
0 

4
.6

0 
75

.6
4 

75
.6

4 
...

 o
m

1s
s1

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

sl
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
75

.6
4 

75
.6

4 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I S
T

E
F

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

75
.6

4 
75

.6
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

P
ag

in
a 

14
 d

i 1
7 



81286 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

...
...

 
,U

liU
A

 

-
• 

■
 

C
X

JM
M

IS
S

A
IU

O
 

di
 G

O
V

E
IIN

Q
 

P
llE

S
ID

E
N

T
E

 
D

E
LL

A
 

Jf
E

G
IO

N
E

 
..,

_,
_,

,.
,n

b 
_ 

_,
,,,

_.
.,,

.,
,,

, 
_,

._
,..

_.
 

ec
--

.H
J.

.~
ID

.L
:J

,,1
_.

._
Jf

Jl
.f

. 
11

.9
Je

7c
o

-.
.2

ta
ln

L
n

~:
10

14
fl

.,1
.J

3 

ST
ll

A
lr

Tn
 

lF
.T

 P
A

ll 
T

IC
F

.
1

.1
 A

lll
ì 

n,
 

"'
"

l"
K

• 
'l

"K
 

-A
I

T
 ..

 ·r
_ 

~T
U

A
 

C
om

un
e 

di
: 

T
er

liz
z

i 
C

H
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
it

à 
pe

r 
oc

cu
p.

 
In

de
nn

i
tà

 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

la
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
d

i 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
o

pr
ia

re
 

no
n 

M
er

ca
to

 
es

pr
op

ri
o 

no
n 

IN
D

E
N

N
lT

A
' 

C
at

as
to

: 
T

er
re

ni
 

C
om

un
e:

 
T

er
liz

zi
 

p
re

or
di

na
la

 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

s
p

ro
pr

io
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

og
o 

e 
da

1a
 di

 n
as

ci
ta

. 
C

.F
. e

 in
di

ri
zz

o 
di

 r
es

id
en

za
) 

(m
q)

 
(m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

75
.6

4 
75

.6
4 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
P

O
R

E
 V

IT
T

O
R

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

75
.6

4 
75

.6
4 

...
 o

m
is

s
is

 .
.. 

...
 o

m
is

s
is

 .
.. 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

N
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
19

.7
0 

19
.7

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
J 

A
N

T
O

N
E

L
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

19
.7

0 
19

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
19

.7
0 

19
.7

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

si
g.

n 
R

U
G

G
IE

R
J 

M
A

R
IA

R
C

A
N

G
E

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
19

.7
0 

19
.7

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

sl
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
SS

IM
O

 

28
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

62
0 

38
.5

5 
4

.6
0 

19
.7

0 
19

.7
0 

...
 o

m
1s

s1
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

Pa
g

in
a 

lS
 d

i 1
7 



81287 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                                                                                                                                                                                       
-.

.a
..~

 
...

...
...

...
. 

G
 

- m
 

C
O

M
M

IS
&

U
U

O
 d

i 
G

O
V

E
R

N
O

 
P

llE
SI

D
E

N
T

E
 

D
E

L
L

A
 

R
E

G
IO

N
E

 

«r
.-

fL
 
~

::~
--

~
~

~
~

=
-.

!~
.'.

: 
~
~
~
 R 

J3
J 

ST
R

A
 

I
.e

 'T
O

 
n.

J 
PA

ll 
T

u 
•1

,1
, 

"u
-.

:. 
nr

 
li'

C
.P

R
O

P
V

 
O

-
A

f
fi

,(
_ 

\T
U

A
 

C
om

un
e 

di
: T

er
liz

zi
 

<B
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
it

à 
pe

r 
oc

cu
p

. 
In

de
nn

it
à 

oc
cu

pa
zi

on
e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
po

ra
ne

a 
V

al
or

e 
di

 
di

 
te

m
po

ra
ne

a 
T

O
T

A
L

E
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lìo

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
C

at
as

to
: 

T
er

re
ni

 
C

om
un

e:
 

T
er

liz
zi

 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

a 
al

l'
es

pr
op

ri
o 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 (
lu

o
go

 e
 d

at
a 

di
 n

as
ci

ta
, C

.F
. e

 in
di

ri
zz

o 
di

 r
es

id
en

za
) 

{m
q)

 
{m

q)
 

(E
ur

o/
m

q)
 

{E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

(E
ur

o)
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
J/

9 
19

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

19
.7

0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
ST

E
F

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

J/
9 

19
.7

0 
19

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

J/
9 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

19
.7

0 
19

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 S

C
IA

N
C

A
L

E
P

O
R

E
 V

IT
T

O
R

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

19
.7

0 
19

.7
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

A
N

N
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
11

9 
9

5.
10

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

ra
 R

U
G

G
JE

R
I A

N
T

O
N

E
L

L
A

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
J/

9 
9

5.
10

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

sl
g.

ra
 R

U
G

G
IE

R
I 

L
U

IG
IA

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
11

9 
95

.1
0 

95
.1

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 

P
ag

in
a 

16
 d

i 
17

 



81288 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 163 del 27-12-2018                                                 

--
--

• 
- m

 
C

O
M

M
IS

&
U

U
O

l6
 

G
O

V
E

ll
N

O
 

P
llE

SI
D

E
N

T
E

 
D

E
L

I.
A

 
R

E
G

IO
N

E
 

,,.
,._

,,.
,,.
...

 
..,

,_
 ...

.. ,.,.
-,

.-
,..

...
 

--
-

"',
-J

D
.L

.::
U

-.
.-

20
14

 
Jt

.9
l,.

7~
2t

l,I
D

.L
 

17
-2

01
41

11
./.

J
J 

ST
11

Al
 c

•n
 

1 1
"1

 
P

A
R

T
IC

E
L

L
A

V
lì 

D
IE

SP
J1

n1
>1

1 
O

 -
A

II
 

l<
G

A
T

O
 A

 
C

om
un

e 
di

: 
T

er
liz

zi
 

<H
A

) 
D

at
i 

ca
ta

st
al

i 
A

re
a 

pe
r 

In
de

nn
it

à 
pe

r 
oc

.e
.u

p.
 

In
de

nn
it

à 
oc

cu
pa

zi
on

e 

C
od

. 
In

te
rv

en
to

 B
A

04
2A

/1
0 

Q
uo

ta
 

di
 

A
re

a 
da

 
te

m
p

or
an

ea
 

V
al

or
e 

di
 

di
 

te
m

po
ra

ne
a 

T
O

T
A

L
E

 

C
at

a
st

o:
 T

er
re

ni
 

C
om

un
e:

 
T

er
liz

zi
 

pr
op

ri
et

à 
F

og
lio

 
P

ar
ti

ce
lla

 
es

pr
op

ri
ar

e 
no

n 
M

er
ca

to
 

es
pr

op
ri

o 
no

n 
lN

D
E

N
N

IT
A

' 
pr

eo
rd

in
at

a 
pr

eo
rd

in
at

ll 
al

l'e
sp

ro
pr

io
 

al
l'e

sp
ro

pr
io

 
N

. 
N

O
M

IN
A

T
IV

O
 

(l
uo

go
 e

 d
at

a 
di

 n
as

ci
ta

. 
C

.F
. e

 i
nd

ir
i1

.2
.o

 d
i r

es
id

en
za

) 
(m

q)
 

(m
q)

 
(E

u
ro

/m
q)

 
(E

ur
o

) 
(E

ur
o)

 
(E

ur
o)

 
si

g.
ra

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
R

IA
R

C
A

N
G

E
L

A
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

95
.1

0 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
SS

IM
O

 

29
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

34
 

62
2 

18
6.

0
7 

4.
60

 
9

5.
10

 
95

.1
0 

...
 o

m
1s

s1
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
M

A
U

R
O

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

9 
9

5.
10

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g.

 R
U

G
G

IE
R

I 
ST

E
F

A
N

O
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

95
. 1

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g

. R
U

G
G

IE
R

I 
T

O
M

M
A

SO
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

95
. 1

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

si
g

.r
a 

SC
IA

N
C

A
L

E
P

O
R

E
 V

IT
T

O
R

IA
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

1/
9 

95
. 1

0 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
95

.1
0 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

sl
g.

 C
O

L
A

SA
N

T
O

 M
IC

H
E

L
A

N
G

E
L

O
 

1/
1 

34
 

66
3 

50
18

.0
0 

3.
50

 
17

56
3.

00
 

...
 o

m
is

si
s 

...
 

30
 

18
62

7.
00

 
...

 o
m

1s
s1

s 
...

 
...

 o
m

is
si

s 
...

 
1/

1 
34

 
66

4 
30

4
.0

0 
3

.5
0 

10
64

.0
0 

T
O

T
A

L
E

 
19

65
87

.0
2 

~
 

P
ag

in
a 

17
 d

i 1
7 




